
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

ANO 07 – EDIÇÃO 541 TERÇA-FEIRA, 10 de JUNHO de 2025    
www.restinga.sp.gov.br 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RESTINGA/SP 

CNPJ: 45.318.581/0001-42 Rua: Geraldo Veríssimo, 633 – Centro CEP: 14.430-000 

Contato: (16) 3141-1172 / 3143-1600   Site: www.restinga.sp.gov.br 

 

DIÁRIO OFICIAL 

Município de Restinga 

Estado de São Paulo 

ERRATA DA PORTARIA MUNICIPAL Nº 1019 DE 20 DE FEVEREIRO 

DE  2025 

 

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE ENCARREGADO DE SETOR NOS 

TERMOS DO ART. 13, III DA LEI MUNICIPAL 2.330/2014”  

 

BENEDITO COSTA, DIRETOR DE TRANSPORTE DA PREFEITURA 

MUNICIPAL DE RESTINGA – ESTADO DE SÃO PAULO, usando de suas 

atribuições legais:  

 

RESOLVE:  

 

ART. 1º Fica nomeado OZAIR SOARES JUNIOR, CHAPA Nº 1801, como 

encarregado de transporte escolar.  

ART. 2º Ficam subordinados ao servidor acima descrito os seguintes 

servidores:  

1. Adalberto Fernando Lucas – motorista – matrícula n°1830 

2. Edson Roberto Pires – motorista – matrícula n° 745 

3. Eduardo Henrique Marques Giora – motorista – matrícula n° 

1624 

4. Fabrício Martins Da Silva – motorista – matrícula n° 1709 

5. Gabriel Aran Da Silveira – motorista – matrícula n° 1828 

6. Higor Teodoro De Faria – motorista – matrícula n°1773 



 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

ANO 07 – EDIÇÃO 541 TERÇA-FEIRA, 10 de JUNHO de 2025    
www.restinga.sp.gov.br 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RESTINGA/SP 

CNPJ: 45.318.581/0001-42 Rua: Geraldo Veríssimo, 633 – Centro CEP: 14.430-000 

Contato: (16) 3141-1172 / 3143-1600   Site: www.restinga.sp.gov.br 

 

DIÁRIO OFICIAL 

Município de Restinga 

Estado de São Paulo 

7. Jose Donizete De Oliveira – motorista – matrícula n°1826 

8. Magno Alexandre Pires – motorista – matrícula n° 610 

9. Moisés De Souza Moreira – motorista - matrícula n° 1630 

10. Pedro Diogo Da Silva Filho – motorista – matrícula n° 616 

11. Valter Alves Valério – motorista – matrícula n° 109 

12. Valter Ferreira Da Silva Júnior – matrícula n° 1626 

13. Vitor César Carvalho De Oliveira – motorista – matrícula 

n° 1832 

14. Adriano De Paula Campos – monitor – matrícula n° 1838 

15. Ana Carolayne Da Silva Santos – monitor – matrícula n° 

1723 

16. Fernando Henrique Da Silva – monitor – matrícula n° 619 

17. Flavia Aparecida Custodio – monitor – matrícula n° 1712 

18. Eduarda Monique De Melo Sousa – monitor – matrícula 

n°1840 

19. Hugo Fernando Cubas Soares – monitor – matrícula n° 

1729 

20. Liliane Tiago De Freitas – monitor – matrícula n° 1728 

21. Mateus Oliveira Teodoro – monitor – matrícula n° 1725 

22. Talita De Cassia Soares – monitor – matrícula n° 1839 

23. Otavio Ferreira Delpilaro – monitor – matrícula n° 1724 

24. Rogerio Da Silva Campos – monitor – matrícula n° 1715 

25. Rosenilson Custodio Evangelista – monitor – matrícula nº 

1829 

26. Vicente De Paula Barcelos – monitor– matrícula n° 1727 

27. Vitor Gabriel Almeida Pires – monitor – matrícula n° 1711 

28. Hugo De Oliveira – guarita – matrícula n° 1831 

29. Lazaro Aparecido De Paula – guarita – matrícula n° 1650 

30. Fernando Benigno De Lima – guarita – matrícula n° 286 



 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

ANO 07 – EDIÇÃO 541 TERÇA-FEIRA, 10 de JUNHO de 2025    
www.restinga.sp.gov.br 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RESTINGA/SP 

CNPJ: 45.318.581/0001-42 Rua: Geraldo Veríssimo, 633 – Centro CEP: 14.430-000 

Contato: (16) 3141-1172 / 3143-1600   Site: www.restinga.sp.gov.br 

 

DIÁRIO OFICIAL 

Município de Restinga 

Estado de São Paulo 

31. Sidney Giora Da Silva – guarita – matrícula n° 1779 

32. Leandro Cesar Soares De Almeida – mecânico - matrícula 

n° 180 

ART. 3º Esta Portaria revoga todas as anteriores, e, entrará em vigor no 

dia da sua publicação.  

 

RESTINGA / SP 10 DE JUNHO DE 2025 

 

 

 

 

 

BENEDITO COSTA 

DIRETOR DE TRANSPORTES DO MUNICIPIO 

 


		2025-06-10T14:25:46-0300
	MUNICIPIO DE RESTINGA:45318581000142




